|cTOpIA TpaHCNOPTHOro 3acoby

[laHi aBToMODbing

laeHTudpikauinHni Homep T3. WVGZZZCRZJD002606
[ata noctaBku: 2018-06-22
lcTopis

MokaszaTn 100 « 3anucie

v

MpeTeHsia ¥ TepMiH Npuitomku: MpoGir:
2024-08-07 250083

MpeTteHsisa knieHTa
Kop knieHTa
BusHaveHnHa CTO
Kon CTO

3anacHa YacTuHa Ansi yCyHEHHsi HECMPaBHOCTI

HacTtynHuii TexHiyHmm ornag, 2022-06
HacTynHa nepeBipka LWKiANMBUX BUKUAIB 2022-06

YClI TAPAHTIVIHI 30BOB'A3AHHSA

Howmep 3amoBneHHs:
3218917

TEXHIYHE OBCNYTrOBYBAHHA

BA-ID:
178394923

Tun

LI®POBUN CEPBICHWM NMNAH

Motorlampe lyser?

CR74RJ

PEKNAMALIl

OM#AQOBA KOMIA



L4 OMmsAQOBA KOMIA

PaxyHok ¥ TepMmiH npunomkm: MpoGir: Homep 3amoBneHHs: Howmep paxyHky.:
2024-08-07 259789 3218917 53749
Pobota
# Howmep [Mo3HayeHHs TexHi4He 06CcnyroByBaHHS INak Ko nepLuonpuymHmn MakeT
1 01500000 GFF/Guided functions . - 0000 0
2 ServiceC ServiceCam - 0000 0
3 68171900 Console removed+installed - 0000 0
4 69531950 Airbag triggering unit removed+inst - 0000 0
5 10831900 Cover removed+installed - 0000 0
6 23251985 Air cleaner removed+installed - 0000 0
7 23811985 NOx-sender removed+installed - 0000 0
8 01500000 GFF/Guided functions . - 0000 0
9 00003000 Rabat iflg aftalte pris - 0000 0
Hetani
# Howmep [Mo3Ha4yeHHs KinbkicTb PabpuryHmin Homep Tun BupoGy (WA) Mpyna getaneii (TG) Kopa nepLuonpuymHun Maket
1 4M0907807BM SENSOR 1.00 OWN 0

2 4M0959655) CTRLUNIT 1.00 OWN 0



v

PaxyHok ¥ TepMiH NpUMOMKN:
2024-05-08

Po6Gota

#

Letani

#

10

11

12

Homep

10831900

21481985

23251985

26741985

ServiceC

FEJLS®GN

00003000

Howmep

5Q0253725G

5Q0253115B

8W0253115D

N 91130802

N 10680303

04L253725F

059253232C

4E0253115A

059253139D

8W0253141

XLA000001

041253115

MpoGir:
250083

[Mo3HayeHHs
Cover removed+installed
Resonator removed+installed
Air cleaner removed+installed
Particulate filter removed+installe
ServiceCam
FEJLSOGNING MICHAEL

Lejebil U/B iflg. aftale

Mo3HayeHHs
CLAMP
Dichtung
SEAL
Collar nut
Schraube
CLIP
Seal
Seal
Clip
CLIP
FILTERRENS

Seal

Kinbkictb

1.00

1.00

1.00

7.00

4.00

1.00

1.00

2.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Homep 3amoBneHHs:

3217529

PabpuyHmii Homep

TexHiuHe obcnyroByBaHHS

Tun Brpo6y (WA)
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN

OWN

OWN

Howmep paxyHky.:

51177

Jlak
0000
0000
0000
0000
0000
0000

0000

Mpyna pnetanei (TG)

Koa nepLuonpuymHu

Koga nepLuonpuyvtm

OMmsAQOBA KOMIA

Maket

MakeT



v

Lindposuii cepaicHuii nnaH ¥

TepMiH NpUAOMKN: MpoGir:
2024-03-12 243971
Hopa. poboTtu

#  Howmep

1 20345550

2 60480260

Homep 3amoBneHHs.:

3215667

Onuc

Diesel fuel filter

Water drain

MigTBEpAXEHHS CEPBICHOrO
o6cnyrosyBaHHs:
Inspection with Oil change (flexible)

OmsAQOBA KOMIA



v

PaxyHok ¥ TepMiH NpUMOMKN:
2024-01-29

Po6Gota

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Homep

37025550
01500000
51921900
37381950
37551950
51931900
01090015
60480260
20345550
01500000
01390050
00003000
Volkswag
06900000
RENS AF

00003000
ServiceC

00003000

LeTtani

#

Homep

G 060162A2

0D5398048A

0D5398009C

059198405B

N 0138495

4M0127434G

MpoGir:
243971

Mo3sHa4eHHs
ATF replaced
GFF/Guided functions .
Front cover plate removed+installed
Gearbox carrier removed+installed
ATF pan removed+installed
Centre cover plate removed+installe
Insp.w.Oil change (felx.).
Water drain checked
Diesel fuel filter replaced
GFF/Guided functions .
Additional Inspection scope .
Selvrisikofraskr. 1 dag(e)
Volkswagen Dialogmodtagelse
Wage .
RENS AF SPJALD OG INDSUGNINGSVEJE P
Prisregulering ifm. tilbudspris
ServiceCam

Lejebil U/B iflg. aftale

Mo3HaveHHs KinbkicTb
Atf oil 6.00
REPAIR KIT 1.00
OIL SUMP 1.00
SEAL 1.00
seal ring 1.00
FILTERELEM 1.00

Homep 3amoBneHHs:
3215667

dabpuryHmit Homep

Howmep paxyHky.:

47798

TexHiyHe obcnyroByBaHHS

Tun BupoGy (WA)
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN

OWN

Jlak
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

0000

Ipyna petanei (TG)

Mpum.
TexHiuHe o6cnyroByBaHHs

Ko nepLuonpuumnHm

Koa nepLuonpuymHu

OmsAQOBA KOMIA

Maket

Maket



v
# Howmep
7 111100600
8 D600200A2
9 N10405604

10 000054701B

PaxyHok ¥

[Mo3Ha4eHHs

5W-30 LL3

CLEANER

Bolt

BATTERI

KinbkicTb

6.10
1.00
1.00

1.00

TepMmiH npunomkm:
2023-01-30

Po6Gota

# Homep

1 06900000

2 Volkswag

DdabpunyHnii Homep

MpoGir:
205057

[Mo3Ha4veHHs
Wage .

Volkswagen Dialogmodtagelse

Tun Bupo6y (WA)

OWN

OWN

Mpyna getaneit (TG)

Homep 3amoBneHHs:
3209435

TexHi4He o6cnyroByBaHHS

Ko nepLuonpuyvtm

Howmep paxyHky.:
35786

Jlak
0000

0000

Maket

Koa nepLuionpuyvHm

OmAQOBA KOMIA

Maket



v

PaxyHok ¥ TepMiH NpUMOMKN:
2022-10-20

Po6Gota

#

Homep

01090015
01390050
23245585
85181950
01400050
60480260
92272050
92431950

Baglys k

10 Serie Nr

11 AQuicktje

12 00003000

Letani

#

Howmep

111100600

0591984058

N 0138495

4M0133843C

4M0129797

4M0819439B

B 000750M3

761998002A

760955427

10 TILOOO111

[Mo3Ha4eHHs

MpoGir:
192003

Insp.w.Oil change (felx.) .

Additional Inspection scope .

Air cleaner element replaced

Dust and pollen filter removed+inst

Brake fluid service .

Water drain checked

Wiper blade removed+installed

RWW wiper blade removed+installed

Baglys kodet

Serie Nr. MinVolkswagen: OK20-23068

Quicktjek

Selvrisikodaekning ifb. med erstatni

[Mo3HayeHHs
5W-30 LL3
SEAL
seal ring
AIR FILTER
CLAMP
Od. filter
Brakefluid
WIP. BLADE
WIP. BLADE

CC-PAKKE

KinbkicTb

6.10

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Homep 3amoBneHHs:
3207700

dabpuyHmii Homep

TexHiyHe obcnyroByBaHHS

X

Tun BupoGy (WA)

OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN

OWN

Howmep paxyHky.:

32594

Jlak
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

0000

Mpyna petaneit (TG)

Mpum.
TexHi4He o6cnyroByBaHHs

Ko nepLuonpuymHm

Ko nepLuonpuymtu

OMmsAQOBA KOMIA

Maket

Maket



L4 OMmsAQOBA KOMIA

Lindbposuii cepaicHuii nnaH ¥ TepMmiH npunomkm: MpoGir: Homep 3amoBneHHs.: MigTBEpAXEHHS CEPBICHOIO
2022-10-12 192003 3207202 o6cnyroByBaHHS:
Inspection with Oil change (flexible)

Hopa. poboTtu
#  Howmep Onuc
1 01400050 Brake fluid service
2 85181950 Dust and pollen filter
3 60480260 Water drain
4 23245585 Air cleaner element
5 01390050 Additional Inspection scope
LincbpoBuii ceppicHuiA nnaH VY TepMiH npuioMKu: Mpobir: Howmep 3amoBneHHs.: MigTBEPAXEHHS CEpBICHOTO
2022-10-12 192003 3207202 obcnyroByBaHHS:
3annc mancrepHi
#
1 Onuc 3anuc mancTepHi
2 [pum. AKTION 23CL UDF@RT
PaxyHok ¥ TepMiH npUnomMKu: Mpobir: Homep 3amoBneHHs: Homep paxyHky.: Mpum.
2022-09-26 192003 3207213 10032374 lapaHTiliHi 3060B./[J06poB. nicnarapaHTiiHa
nigTpymMmka
Pobota
#  Howmep [Mo3HayeHHsA TexHi4He o6cnyroByBaHHS Tak Kopa nepLuonpuymHun Maket

1 23602699 AZ236026 Omprogrammering af EDC-sty - 0000 0



v

PaxyHok ¥ TepMiH NpUMOMKN:
2022-09-26

Po6Gota

#

Homep

01090015
23245585
85181950
01400050
60480260
01390050
Serie Nr

00003000

Baglys k

10 92272050

11 92431950

12 Quicktje

Letani

#

Howmep

111100600

0591984058

N 0138495

4M0133843C

4M0819439B

B 000750M3

4M0129797

761998002

760955427

10 TILOOO111

MpoGir:
192003

Mo3HaueHHA
Insp.w.Oil change (felx.) .
Air cleaner element replaced
Dust and pollen filter removed+inst
Brake fluid service .
Water drain checked
Additional Inspection scope .
Serie Nr. MinVolkswagen: OK20-23068
Selvrisikodaekning ifb. med erstatni
Baglys kodet
Wiper blade removed+installed

RWW wiper blade removed+installed

Quicktjek
[Mo3HayeHHs KinbkicTb
5W-30 LL3 6.10
SEAL 1.00
seal ring 1.00
AIR FILTER 1.00
Od. filter 1.00
Brakefluid 1.00
CLAMP 1.00
WIP. BLADE 1.00
WIP. BLADE 1.00
CC-PAKKE 1.00

Homep 3amoBneHHs:
3207202

dabpnyHmii Homep

TexHiyHe obcnyroByBaHHS

X

Tun Bupo6y (WA)

OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN

OWN

Howmep paxyHky.:

32406

Jlak
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

0000

Mpyna petaneit (TG)

Mpum.
TexHiuHe o6cnyroByBaHHs

Ko nepLuonpuymHm

Ko nepLuonpuymtu

OMmsAQOBA KOMIA

Maket

Maket



v

LindbpoBuii cepsicHuii nnaxH ¥

LincbpoBuii ceppicHuiA NnaH VY

LindbpoBuii cepiicHUiA NnaH VY

TepMmiH npunomkm:

2022-06-01

Hopa. pobotu

#  Howmep

1 20345550

TepmiH npuioMKu:

2021-12-18

Hoga. po6oTtun

#  Howmep

1 85181950

TepMiH NpUioMKu:

2021-08-04

Hoa. pobotun

#  Homep

1 23245585

MpoGir:
165950

Mpobir:
130834

Mpobir:
97547

Homep 3amoBneHHs.:

31841

Onuc

Diesel fuel filter

Howmep 3amoBneHHs.:

417113

Onunc

Dust and pollen filter

Homep 3aMOBJ1€HHA.:

348821

Onuc

Air cleaner element

MigTBEpAXEHHS CEPBICHOrO
o6cnyrosyBaHHs:
Inspection with Oil change (flexible)

MigTBEpAXEHHS CEpBICHOTO
o6cnyroByBaHHS:
Inspection with Oil change (flexible)

MigTBEpAXEHHS CEPBICHOTO
obcnyroByBaHHS:
Inspection with Oil change (flexible)

OmAQOBA KOMIA



v

LindbpoBuii cepaicHuii nnaH ¥

LincdbpoBsuii ceppicHuiA nnaH VY

TepMmiH npunomkm:

2021-02-22

Hopa. pobotu
#  Homep
1 01400050
2 20345550
3 85181950
4 26883550

TepMiH npuioMKn:

2020-08-26

Ooga. pobotu

#

N

Howmep

85181950

26883550

60480260

MpoGir:

58127

MpoGir:

16663

Homep 3amoBneHHs.:

24278

Onuc
Brake fluid service
Diesel fuel filter
Dust and pollen filter

Reducing agent

Homep 3amoBneHHs.:

2020007736

Onwc
Dust and pollen filter
Reducing agent

Water drain

MigTBEpAXEHHS CEPBICHOIO
o6cnyrosyBaHHs:
Inspection with Oil change (flexible)

MigTBEpAXeHHS cepBiCHOrO
o6cnyroByBaHHS:
Inspection with Oil change (flexible)

OMmsAQOBA KOMIA



v

PaxyHok ¥

PaxyHok ¥

TepMmiH npunomkm:
2020-08-21

Po6Gota

# Howmep

1 01090015

2 85181950

3 60480260

4 26883550

Oetani

#  Homep

1 059198405B

2 N0138495

3  4M0819439B

4 GO052

5 G052195DS

TepMiH npUioMKu:

2020-02-10

Po6Gota

# Howmep

1 09075599

OeTtani

# Homep

1 7D0000279BH

MpoGir:
16663

Mo3HaveHHs
Insp.w.Oil change (felx.).
Dust and pollen filter removed+inst
Water drain checked

Reducing agent inspected+added

Mo3HayeHHs KinbkicTb
SEAL 1.00
seal ring 1.00
Od. filter 1.00
SCHEIBREIN 1.00
LL3 OW-30 6.10

MpoGir:
16473
Mo3HaveHHs

Typschild an der B-Saule ersetzen

[Mo3Ha4eHHs

DATATAG

KinbkicTb

1.00

Homep 3amoBneHHs:

2000773601

PabpuryHmin Homep
\Y

\

TexHiuHe obcnyroByBaHHS

X

Tun BupoGy (WA)
OWN
OWN

OWN

Homep 3aMOBIIE€HHA:

2000139601

DabpuyHuii Homep

Vv

TexHiuHe obcnyroByBaHHS

Tun BupoGy (WA)

OWN

Howmep paxyHky.:
116001025

Jlak
0000
0000
0000

0000

Mpyna petanei (TG)
01
01
01
04

00

Homep paxyHky.:
114003288

Jlak

0000

Mpyna getaneii (TG)

08

OMmsAQOBA KOMIA

Mpym.
TexHiuHe o6cnyroByBaHHs

Kopa nepLuonpuynHmn Maket
0
0
0
0
Koa nepLuonpuunHmn Maket
0
0
0
0
0
Mpum.
[apaHTilHi 30608B./[J06poB. nicnsarapaHTinHa
nigTpymMmka
Koa nepLuonpuynHmn Maket
0
Kopg nepionpuynHm Maket



v

PaxyHok ¥

PaxyHok ¥

PaxyHok ¥

LindppoB.uii cepaicHuii nnaH ¥

TepMmiH npunomku:

2019-05-14

PoGota

#  Howmep

1 90932599

TepMiH NpUioMKu:

2018-08-30

Po6ota

#  Howmep

1 00003300

TepMmiH npunomMku:

2018-08-30

Po6ota

#  Howmep

1 NEU77887

TepMmiH npUnomMku:

2018-06-20
#
1 Onuc
2 Mpwum.

MpoGir:
16473

[Mo3HaveHHs

Steuergerat fiir Fahrerassistenzsyst

Mpobir:
4707

[Mo3HayeHHs

Probefahrt v. 24.08.-27.08.18

Mpobir:
4707

[No3Ha4eHHs

Probefahrt v. 24.08.-27.08.18

Mpobir:

3anuc mancTepHi

Aktion 9156 01 durchgefiihrt

Homep 3amoBneHHs:
1900514101

TexHiuHe o6cnyroByBaHHS

Homep 3amoBneHHs:
42648

TexHiyHe 06cryroByBaHHA

Homep 3amoBneHHs:
42648

TexHiyHe 0b6cnyroByBaHHSA

Homep 3amoBneHHs.:
WSAU295831

Howmep paxyHky.:

114002027
Nak
0000
Homep paxyHky.:
74117
Tlak
0000
Homep paxyHky.:
73932
Jlak
0000

MigTBEPAXXEHHSI CEPBICHOTO
o6cnyroByBaHHS:
3anuc mancrepHi

Mpum.

[apaHTiHi 30608B./[J06poB. nicnsrapaHTinHa

nigTpumMmka

Kopa nepLuonpuymHm

Ko nepLuonpuymtm

Ko nepLuonpuymtm

OMmsAQOBA KOMIA

Maket

Maket

Maket



v

Lindbposuii cepsicHuii nnaH ¥

PaxyHok ¥

PaxyHok ¥

3anucn 31 no 25 i3 25 3anucis

TepMmiH npunomku:

2018-06-14
#
1 Onuc
2  Mpwum.

TepMiH npunomMku:

2018-06-14

Po6ota

#  Homep

1 91962599

TepMiH npUnomMKu:

2018-06-13
Po6oTa
# Howmep
1 01010099
2 K0050099
3 FLO00030

MpoGir:

MpoGir:

[Mo3Ha4eHHs

9156 01 Umprogrammierung Discover P

MpoGir:

MosHaveHHs
UBERGABE-INSPEKTION .
Neufahrzeug Grundreinigung

Kraftstoff GFZ

Homep 3amoBneHHs.:

WSAU295759

Delivery inspection

Homep 3amoBneHHs:

295831

Homep 3amoBneHHs:

295759

TexHiuHe obcnyroByBaHHS

MigTBEpAXEHHS CEPBICHOrO
o6cnyroByBaHHS:
Delivery inspection

Homep paxyHky.:
307984

TexHiyHe o6cnyroByBaHHSA Nak

0000

Homep paxyHky.:
307952

Jak
0000
0000

0000

Koa nepLuonpuymtu

Ko nepLuonpuymtm

MonepegHs

OMmsAQOBA KOMIA

Maket

Maket

HactynHa




